01-Projeto de Lei nº. 033/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre
Inclusão e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito
Adicional Suplementar por anulação Parcial da Reserva de Contingencia até o montante
de R$ 61.000,00 (Sessenta e Um Mil Reais), em favor da unidade orçamentaria da
Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, no Orçam Vigente,
e dá outras providencias".

02-Projeto de Lei nº. 034/2023 de autoria do Poder Executivo que "Dispõe sobre
Inclusão e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito
Adicional Suplementar por anulação Parcial de Dotação até o montante de R$ 38.150,00
(Trinta e Oito Mil, Cento e Cinquenta Reais), em favor da unidade orçamentaria da
Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, no Orçam Vigente,
e dá outras providencias".

03-Projeto de Lei Complementar nº. 013/2023 de autoria do Poder Executivo que
“Dispõe sobre revisão de realinhamento do Salário dos Cargos de Pregoeiro Oficial e do